dicte sedis l̄ris huius eo p̄ motionē p̄firmationē cōsecrationem seu benedictionē cōtinētibus accedere: vel bonorū ecclesiastico: uiz ad misstrationē accipere nō presumat: nulliq̄ eos absq̄ dictarū l̄rarum ostensione recipiant: aut eis pareat vel intēdant. Quod si forsan p̄ presumptū fuerit: q̄d p̄ episcopps et p̄ elatos abbates priorēs et alios monasteriorū regimia exercētes de eccliaz v̄l mōasteriorū p̄uenib⁹ percipiāt eozūdē. Capitula vō et conuētus eccliarū et monasteriorū ipsis et alij q̄cūq̄ ipsos absq̄ huius dicte sedis l̄ris recipiētes vel obediētes eisdez tādiū sint a beneficiorū suorū percepcione suspensi: donec super hoc eiusde sedis grām meruerit obtinere. Epi q̄z plati abbates priorēs et alij monasteriorū regimia exercētes predicti solito fidelitatis et obediētie iuramento nō prestito. Illi etiā p̄tifices quos apō predictā sedē palū p̄tiget recipe: absq̄ l̄ris traditionis ipsius paly nequaq̄ ab eadem discendant. Discedentes vero quousq̄ huiusmodi iuramentū presiterint et l̄ras obtinuerint: nihil de ipsaz eccliaz et monasteriorū p̄uenib⁹ percipient: et qcqd interū per eos vt de alij s̄ predicti actū fuerit: viribus non subsistat.

Benedictus vnde cū.

Si religiosus q̄ absq̄ sui superioris licen̄tia electioni de se facte cōsentire nō potest illaz post electionē sibi presentatā vel eius electores ista tēpus p̄ eiusdez supioris p̄ntia vel absentia moderan. nequaq̄ obseuat: dāt gnāle cōclūi lugdūn. electorib⁹ extunc ad electionē aliā p̄cedēti liberā facultatē. Uez q̄z frequenter dubitātū est: an etiā sit eoipso iure siquod ei competebat huius electione p̄iuatus: statuimus illo cum hocipso fore p̄iuatum. **I**dem.

Sancta romana ecclāia que disponēte dño super omnes alias ordiare p̄tatis obtinet principiatū a deo: vtpote mater v̄niuerso: cum christi fidelū et magistra q̄tuor patriarchales sedes iustituit: iter q̄s post ipsaz rō. ec. cōstantinopolitanā primū: alexandrinā secundū: antiochenā tertīū: et hierosolymitanā q̄rtū locum voluit obtine: ipsasq̄ multe prerogatiūs et bonorib⁹ ac p̄ulegys decorauit: de q̄z pulsōibus cū cas vacare p̄tigatō ē accura: i' cogitandū et attēti: p̄uidēdū: q̄to maioris eminet altitudine dignitatē: et periculose erraret i' p̄isionib⁹ earūdē. Super hoc igit cū fr̄ibus n̄is

habita deliberatio e matura int̄ alia nr̄e cōside-
rationi occurrit: q̄ oēs p̄chdoloꝝ p̄dictaꝝ se-
diū patriarchaliū ciuitates aut sunt destructe:
aut occupate ab ifidelibꝝ vel in scismatico deti-
nent: ipsaꝝ et caplis seu p̄uenitibꝝ: et canonicis dispe-
sis vndiqꝝ p̄ ciuitates ipsas p̄ alias regioꝝ seu
loca a ciuitatibꝝ ipsis remota: ex quo p̄iigit sic
expientia nup nos docuit: q̄ vacante p̄statino
politana ecclia p̄ morte bone memorie petri
patriarche solu p̄ vnu duxat el' canonicum
fuit de nouo pastore electio celebrata: alijs ca-
nonicis suis agentibꝝ in remoti: dict' in elect'
iuri siqꝝ sibi: ex electioē h̄i cōpetebat in nr̄is
manibꝝ sponte ac libere resignavit: iōqꝝ de eo
rūde fratrꝝ p̄silio et aplice pratis plenitudine sta-
tuim: vt q̄ diu ciuitates ipse scismaticoꝝ aut i-
fidelium subsunt aut suberūt ditioni aut detine-
bunt p̄ eos: canonici dictaꝝ patriarchaliū sedi-
um cū eas vel ipsarū aliqua seu aliqꝝ vacare
etigerit: ad electoꝝ postulatione seu quāuis p̄
uisione de p̄ficiendo sibi patriarcha vel pasto-
re nullo modo pcedat absqꝝ apostolice sedis
licentia speciali